重庆市万盛经开区教育局
关于同意核发重庆欢乐精灵艺术培训

有限公司万盛分公司等五家校外教育培训机构

办学许可证的公示

重庆欢乐精灵艺术培训有限公司万盛分公司、重庆育成艺术培训有限责任公司、重庆启蝶艺术培训有限公司、重庆心雨艺术培训有限公司、重庆贰壹柒体育培训有限公司向我局提交了关于举办非学科类校外教育培训机构的申请及相关申报材料，我局根据《中华人民共和国民办教育促进法》及《重庆市非学科类校外培训机构设置标准和管理指南（试行）》（渝教发〔2023〕3号）有关规定，对上述五家公司提交的申报材料进行了材料审核，并会同区文旅、公安、市场监管、体育、消防等部门，对开办场地设施、教学设备、消防、环保、监控和物联网监管平台设备、安全防护等办学条件进行了现场核验，认定达到设置基本条件，拟同意核发办学许可证，现将五家培训机构具体信息公示如下：

一、重庆欢乐精灵艺术培训有限公司万盛分公司

许可证号：教民250011070000359号；

机构名称：重庆欢乐精灵艺术培训有限公司万盛分公司；

办学地址：万盛经开区黑山镇黑山北路243号附15号；

学校类型：非学科类校外培训机构；

办学内容：文化艺术类培训（舞蹈、语言、美术）；科技类培训。不得开设非备案项目培训。

二、重庆育成艺术培训有限责任公司
许可证号：教民250011070000369号；

机构名称：重庆育成艺术培训有限责任公司；

办学地址：万盛经开区万盛大道10号2-1号；

学校类型：非学科类校外培训机构；

办学内容：文化艺术类培训（声乐、乐器、舞蹈、书法、美术、口才等）。不得开设非备案项目培训。
三、重庆启蝶艺术培训有限公司

许可证号：教民250011070000379号；

机构名称：重庆启蝶艺术培训有限公司；

办学地址：重庆市万盛区滨江路523号附2-8号；

学校类型：非学科类校外培训机构；

办学内容：文化艺术类培训（舞蹈等）。不得开设非备案项目培训。

四、重庆心雨艺术培训有限公司

许可证号：教民250011070000389号；

机构名称：重庆心雨艺术培训有限公司；

办学地址：重庆市万盛经开区康庄路93号；

学校类型：非学科类校外培训机构；

办学内容：文化艺术类培训（舞蹈等）。不得开设非备案项目培训。

五、重庆贰壹柒体育培训有限公司
许可证号：教民250011070000399号；

机构名称：重庆贰壹柒体育培训有限公司；

办学地址：万盛经开区盛兴路24号附1号1-33号2-2号；

学校类型：非学科类校外培训机构；

办学内容：体育类培训（街舞、爵士舞等）。不得开设非备案项目培训。

本公示自2023年11月13日至2023年11月17日，如有异议，请在公示期限内，向万盛经开区教育局校外教育培训监管科反映，电话：64183298。
万盛经开区教育局
2023年11月13日
（此件公开发布）
重庆市万盛经开区教育局办公室            2023年11月13日印发
— 2 —

— 1 —